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                                                                                                  Lubań, dnia 19 listopada 2024 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 23 
 

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
  
Pytanie 1 - dot. pakiet nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pakietu sterylnego do wkłucia centralnego  
o następującym składzie:  

 serweta 45 x 75 cm dwuwarstwowa będąca zawinięciem całego zestawu,  
 serweta 45 x 37,5 cm dwuwarstwowa, dwuczęściowa regulowaną wielkością przylepnego otworu  
 z otworem przylepnym  
 kompresy gazowe 7,5 x 7,5, 17 Nitek 8 Warstw – 6 szt.,  
 chwytak do tamponów 14 cm z możliwością blokowania chwytu,  
 igłotrzymacz metalowy 14 cm z możliwością blokowania chwytu,  
 ostrze skalpela 6,5 cm (zapakowana),  
 strzykawka 3-częściowa Luer Lock 10ml (zapakowana),  
 igła iniekcyjna 1,2 x 40 mm (zapakowana),  
 igła iniekcyjna 0,8 x 40 mm (zapakowana),  
 tupfery z gazy bawełnianej, wielkości śliwki – 4 szt.  
 pęseta plastikowa 12,5 cm  
 opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 x 15 cm (zapakowany)  
 całość zapakowana w opakowanie typu twardy blister z 1 wgłębieniem (około 600 ml, około 250 

mm x 130 mm x 30 mm), które może posłużyć jako pojemnik na płyn i odpadki po 
przeprowadzonej procedurze?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 2 - dot. pakiet nr 18 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pakietu sterylnego do znieczulenia o następującym 
składzie:  

 serweta dwuwarstwowa 75 x 90 cm będąca zawinięciem całego zestawu,  
 serweta 45 x 37,5 cm dwuwarstwowa, dwuczęściowa regulowaną wielkością przylepnego otworu  

z otworem przylepnym  
 tupfery z gazy bawełnianej, wielkości śliwki – 5 szt.  
 chwytak do tamponów 14 cm z możliwością blokowania chwytu,  
 strzykawka 3-częściowa luer lock 10 ml (zapakowana),  
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 opatrunek z wkładem chłonnym 5 x 7,2 cm,  
 igła iniekcyjna 1,2 x 40 mm (zapakowana),  
 igła iniekcyjna 0,7 x 32 mm (zapakowana),  
 całość zapakowana w opakowanie typu twardy blister z 3 wgłębieniami, które może posłużyć jako 

pojemnik na płyn i odpadki po przeprowadzonej procedurze? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 3 - dot. pakiet nr 18 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pakietu sterylnego do znieczulenia o następującym 
składzie:  

 serweta dwuwarstwowa 75 x 90 cm będąca zawinięciem całego zestawu,  
 serweta dwuwarstwowa 75 x 90 cm z otworem i przylepną krawędzią boczną,  
 tupfery z gazy bawełnianej, wielkości śliwki – 6 szt.  
 chwytak do tamponów 14 cm z możliwością blokowania chwytu,  
 strzykawka 3-częściowa luer lock 5 ml (zapakowana),  
 opatrunek z wkładem chłonnym 5 x 7,2 cm,  
 igła iniekcyjna 1,2 x 40 mm (zapakowana),  
 igła iniekcyjna 0,7 x 32 mm (zapakowana),  
 całość zapakowana w opakowanie typu twardy blister z 3 wgłębieniami, które może posłużyć jako 

pojemnik na płyn i odpadki po przeprowadzonej procedurze?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 4 - dot. pakiet nr 18 poz. 1-2 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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